
Bakonya község önkormányzata képviselő-testületének 

5/2015. (V. 08.) önkormányzati rendelete 

 

a község környezeti tisztaságának megóvásáról, az állattartásról és a közterületek 

hasznosításának rendjéről szóló 2/1991. (X. 07.) önkormányzati rendeletének 

hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Bakonya Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti az 2/1991. (X. X. 09.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2015. május 8.-án lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2015. május 25.-én hatályát veszti. 

 

Bakonya, 2015. május 07. 

 

 

 

 

 Varga István sk. dr. Jocskov Annamária sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetve: 

 

 

Bakonya, 2015. május 8.-án 

                          dr. Jocskov Annamária sk. 

                       jegyző 

 


